
Uchwała Nr XXIX/230/2013 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 

po umowie zawartej na czas oznaczony  do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość zabudowana budynkiem, stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego położona 

w Kluczborku na dz. nr 91/21  z k.m.12. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami ) Rada Powiatu        

w Kluczborku uchwala , co następuje: 

 

 §1.Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z „Medycznym 

Laboratorium Diagnostycznym MEDICINA s.c. Barbara  Basta, Mariusz Basta” na czas 

oznaczony trzech lat, której przedmiotem  jest ta sama  nieruchomość zabudowana budynkiem 

parterowym położonym na działce nr 91/21 z k.m.12 o pow. 0,0790 ha,  ujawniona w księdze 

wieczystej prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku nr OP1U 00062465/9. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


